
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 198 Miércoles 19 de agosto de 2015 Sec. V-A.  Pág. 36373

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

5-
26

11
3

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
://

w
w

w
.b

oe
.e

s

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

ADMINISTRACIÓN LOCAL

26113 Anuncio del Ayuntamiento de Alcarràs por el que se convoca concurso
para la licitación pública del servicio de limpieza viaria.

1.  Entidad  adjudicadora:  Datos  generales  y  datos  para  la  obtención  de  la
información:

a) Organismo: Ayuntamiento de Alcarràs.
c) Obtención de documentación e información:

1) Dependencia: Secretaría.
2) Domicilio: Pl. Esglèsia, 1.
3) Localidad y código postal: Alcarràs 25180.
4) Teléfono: 973 79 00 04.
7)  D i recc ión  de  In te rne t  de l  per f i l  de l  con t ra tan te :  h t tps : / /

c o n t r a c t a c i o p u b l i c a . g e n c a t . c a t / e c o f i n _ p s c p / A p p J a v a /
cap.pscp?ambit=&keyword=alcarras&reqCode=viewDetail&idCap=150294
3&.

8) Fecha límite de obtención de documentación e información: 24/09/2015.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Servicio.
b)  Descripción:  Servicio  de  limpieza  y  barrido  de  calles  y  demás  espacio

públicos.
e) Plazo de ejecución/entrega: Cuatro años.
f) Admisión de prórroga: Dos prórrogas de doce meses cada una.
i) CPV (Referencia de Nomenclatura): 90610000-6.

3. Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.
d) Criterios de adjudicación: Precio 55 puntos. Mejoras 45 puntos.

5. Presupuesto base de licitación:

a) Importe total: 1.188.000 euros.

8. Presentación de ofertas o de solicitudes de participación:

a) Fecha límite de presentación: 24/09/2015.
b) Modalidad de presentación: Presencialmente o por Correo físico.
c) Lugar de presentación:

1) Dependencia: Ajuntament d'Alcarràs. Registro, planta baja.
2) Domicilio: Pl. Esglèsia, 1.
3) Localidad y código postal: Alcarràs 25180.
4) Dirección electrónica: david115@alcarras.cat.

10. Gastos de publicidad: 800

11. Fecha de envío del anuncio al "Diario Oficial de la Unión Europea": 13/08/15.

Alcarràs, 13 de agosto de 2015.- El Secretario.
ID: A150037968-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2015-08-18T16:51:05+0200




